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1. HUMAKO järjestää HURRIKAANI 2011 Työelämätapahtumaan 

eduskuntavaalipaneelin 

 

HUMAKO on yhteistyössä mukana 1.4. HUMAKin alumnien järjes-

tämässä HURRIKAANI 2011 työelämätapahtumassa. 

 

HUMAKO järjestää HURRIKAANI-tapahtumaan eduskuntavaali-

paneelin, jossa keskustellaan opiskelijoiden asemasta ja opiskeli-

joille tärkeistä asioista mm. opintotukijärjestelmästä, opintotuen 

indeksiin sitomisesta, opiskelijoiden toimeentulosta, maksutto-

masta koulutuksesta ja opiskelijoiden työllistymisestä. 

Panelisteina ovat: 

Miia Snellman / Kristillisdemokraatit 

Juhis Ranta / Vihreät 

Jussi Saramo / Vasemmisto 

Timo Kontio / Sosiaalidemokraatit 

Elina Laavi / Kokoomus 

 

Paneelin puhetta johtaa Joona Räsänen, varapuheenjohtaja Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien 

liitto SAMOK ry:stä. 

 

 

2.  HUMAKin opiskelija, joka olet ehdolla kevään eduskuntavaaleissa –  Ilmianna itsesi! 

Sinä joka olet HUMAKin opiskelija ja kevään 2011 eduskuntavaaliehdokas - Ota yhteys opiskelijakunta HU-

MAKOon. Tehdään sinusta juttu HUMAKOn opiskelijakuntatiedotteeseen, joka julkaistaan huhtikuun alussa. 

Saat mahdollisuuden esittäytyä HUMAKin opiskelijoille ja kertoa vaaliteemoistasi, joita aiot viedä eteen-

päin. Haastattelun toteuttaa HUMAKOn maskotti Hjördis. 

 

Opiskelijakunta HUMAKOn yksi perustehtävä on omalta osaltaan valmistaa opiskelijoita aktiiviseen, 

valveutuneeseen ja kriittiseen kansalaisuuteen. Opiskelijakunnan tehtävänä on myös  

toimia jäsentensä yhdyssiteenä ja edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia  

ja henkisiä sekä opiskeluun ja opiskelijan asemaan yhteiskunnassa 

liittyviä pyrkimyksiään. (Humanistisen ammattikorkeakoulun 

 opiskelijakunnan säännöt, 2§ Tehtävät ja toiminta). 
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3. Haku HUMAKOn keskusvaalilautakuntaan edelleen käynnissä 

 

HUMAKOn edustajiston kevätkokouksessa nimettävään keskusvaalilautakuntaan  

haetaan puheenjohtajaa, kolmea (3) jäsentä sekä heille henkilökohtaiset  

varajäsenet. Keskusvaalilautakunnan jäsenten ja vara jäsenten tulee olla opiskelijakun-

nan äänioikeutettuja jäseniä (tarkoittaa käytännössä opiskelijakortin omaavia henkilöi-

tä). Keskusvaalilautakunnan jäsen ei voi asettua ehdolle edustajistovaaleihin.  

 

Keskusvaalilautakunta kokoontuu n. 2 kertaa vuodessa HumakProssa, pesti ei vaadi mat-

kustelua tai suurta työpanosta. Sen sijaan jäseniltä toivotaan hyvää HumakPron käyttö-

osaamista. Ilmoittautumiset 4.4.2011 mennessä osoitteeseen humako@humak.edu. 

 

 

4. Ammattikorkeakoulujen YTHS-pilotti etenee 

 

Ammattikorkeakouluopiskelijoiden YTHS-mallin (Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö) kolmivuotiseen ko-

keiluun pilottipaikkakunniksi valittiin Lappeenranta ja Seinäjoki. Sosiaali- ja terveysministeriön asettama 

työryhmä teki päätöksen kahdeksan hakemuksen joukosta 15.3.2011.  

 

Kokeilun keskeisenä tavoitteena on selvittää ja arvioida Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiössä käytössä 

olevan toimintamallin soveltuvuutta ammattikorkeakouluissa opiskelevien terveydenhuoltoon. Valitut 

paikkakunnat täyttivät parhaiten työryhmän asettamat kriteerit kokeilupaikkakunnille. Kriteereinä olivat 

mm. kunnan ja opiskelijoiden sitoutuminen kokeiluun, mahdollisuus tarjota tilat, jotka soveltuvat opiskelu-

terveydenhuollon käyttöön sekä tarvittavien tukipalvelujen järjestämiseen. Kokeilupaikkakunnilla käytetään 

YTHS:n olemassa olevia tietojärjestelmiä ja kokeilu toteutetaan YTHS:n henkilöstöllä.  

 
YTHS maksu on 42 euroa vuodessa opiskelijaa kohden. Maksu on vapaaehtoinen, mutta se oikeuttaa kaikki-

en YTHS:n palvelujen käyttöön kaikissa YTHS:n toimipisteissä. Kokeilun onnistumisen kannalta on tärkeää, 

että pilottipaikkakuntien opiskelijoista mahdollisimman moni maksaa maksun, jotta kokeilusta saadaan 

totuudenmukainen kuva palvelujen tarvetta ajatellen. Kokeilu on tarkoitus aloittaa vuoden 2011 syysluku-

kauden alkaessa. 

 

Lisätietoa kokeilusta löytyy STM:n tiedotteesta 

http://www.stm.fi/tiedotteet/tiedote/view/1556707#fi 

 


